
信息科学与工程学院 SRTP 指导教师联系方式 
   

    信息水声组 SRTP 指导教师联系方式 
    教师姓名 邮箱地址 办公室电话 
    毛 卫宁 maoweining@seu.edu.cn 83792441 
    方 世良 slfang@seu.edu.cn 83792441 
    陈 励军 ljchen@seu.edu.cn 83792441 
    郭 延芬 yfguo@seu.edu.cn 83792441 
    李 霞 zzhlixia@seu.edu.cn 83792441 
    钱 进 qianjin@seu.edu.cn 83792441 
    黄 蓓 huangbeimail@tom.com 83792441 
    高 翔 Xianggao@seu.edu.cn 83792441 
    罗盺炜 Luoxinwei@seu.edu.cn 83792441 
             

    信息学科教师联系表 
    姓名 电话（0） E—mail 
    吴乐南 83792443 Wuln@seu.edu.cn 
    吴镇扬 83794363—1 Zhenyang@seu.edu.cn 
    杨绿溪 83792481 Lxyang@seu.edu.cn 
    郭学雷 83792481 Guo_xl_china@seu.edu.cn 
    高 翔 83794055 Xianggao@seu.edu.cn 
    高礼忠 83793791—8022  
    赵力 83793791—8004 zhaoli@seu.edu.cn 
    罗琳 83793791—8027 luolin@seu.edu.cn 
    王桥 83792536 qiaowang@seu.edu.cn 

    信息安全学科 SRTP 指导教师名单 
    姓名 职称 电子邮箱 联系方式 
    胡爱群 教授（博导） aqhu@seu.edu.cn 424 室，分机 2 
    裴文江 教授（博导） wjpei@seu.edu.cn 422 室，分机 818 
    杨晓辉 副教授 xhyang@seu.edu.cn 420 室，分机 816 
    顾群 副研究员 bobo@jlonline.com 426 室，分机 819 
    秦中元 讲师 zypin@seu.edu.cn 429 室，分机 801 
    黄杰 讲师 jhuang_2003@163.net 429 室，分机 803 
    蒋睿 讲师 R.Jiang@seu.edu.cn 429 室，分机 807 
    宋宇波 讲师 wavesong@263.net 429 室，分机 823 
    陈立全 博士后 chenliquan@263.sina.com 429 室，分机 800 
        注：信息安全学科办公地址――李文政四楼西侧 
        外线：拨 83795112（83795822） 听提示音拨 8 后，再听提示音拨分机； 

    微波学科教师联系方式 
    总机：83793275，83793276  
    姓名 分机号 姓名 分机号 
    洪伟 205 朱晓维 232  殷晓星 208 严频频 235 
    张念组 213 崔铁军 506 余晨 214 陆卫兵 511 
    余旭涛 215 蒋伟 550  王海明 219 田玲 515 



    杨广琦 220 章文勋 83790805 陈金春 221 刘军 83791033 
    刘进 222 窦文斌 83794022 赵洪新 223 于东海 83790786 
    蒯振起 224 徐金平 83795401 华光 225 钱澄 83792828 
    程峰 226 周后型 228  陈继新 210  
       

    电路学科教师联系请拨总机：83793303 
教师名单请查询网站IROI@SEU.EDU.CN 
 

    移动通信实验室工作人员联系表 
    序号 姓名 电话（0） E—mail 
    1. 毕光国 83793267 Bigg@seu.edu.cn 
    2. 尤肖虎 83794184 xhyu@catt.ac.cn xhyu@seu.edu.cn 
    3. 沈连丰 84455726(gs) lfshen@seu.edu.cn 
    4. 赵春明 83242792(gs) cmzhao@seu.edu.cn 
    5. 高西奇 83792066 Xqgao@seu.edu.cn 
    6. 曹秀英 83792357 Cao—xy@seu.edu.cn 
    7. 陈晓曙 83792078 Xchen@seu.edu.cn 
    8. 蒋良成 83242805(gs) lcjiang@seu.edu.cn 
    9. 黄清 83792066 huangqing@seu.edu.cn 
    10. 衡伟 83792066 Wheng@seu.edu.cn 
    11. 杜永强 83242774—620(gs) 83242795(fax) Yongqiang_du@seu.edu.cn 
    12. 王捷 83242774—629(gs) wangjie@seu.edu.cn 
    13. 陈明 83794016 Chenming@seu.edu.cn 
    14. 潘志文 83792066 pzw@seu.edu.cn 
    15. 徐平平 83793267 Xpp@seu.edu.cn 
    16. 宋铁成 84455801—806(gs) songtc_h@sohu.com，songtc@seu.edu.cn 
    17. 赵新胜 83792066 Xszhao@seu.edu.cn 
    18. 刘萍 83791814－8 liuping@wgw.seu.edu.cn 
    19. 杨琳 83792066 Yong_lin@seu.edu.cn 
    20. 仲文 83794016 Wzhong@seu.edu.cn 
    21. 陈国安 83794184 gachen@seu.edu.cn 
    22. 王炎 83793594 yanwang@seu.edu.cn  
    23. 王向阳 83792066 pzw@seu.edu.cn 
    24. 付学群 83242774－625 xqfu@seu.edu.cn 
    25. 王宵峻 84455801—806(gs) Wxj@seu.edu.cn  
    26. 陈国华 83792066 njcgh@yahoo.com 
    27. 刘郁蓉 83793267 lyrong@seu.edu.cn 
    28. 肖仁良 84455801—806(gs) xiao_rch_h@yahoo.com 
    29. 胡静 83792940 louy@seu.edu.cn 
    30. 王刚 83791814－1 wanggang@seu.edu.cn 
    31. 史锋锋 83242774－290 Shi_fengfeng@hotmail.com 
    32. 夏玮玮 84455801—838 wwxia@semit.com.cn 
    33. 张锡宁 83793594 Xnzhang@seu.edu.cn 
    34. 刘佳 84455801－816 liuj@semit.com.cn 

35. 陈昕 83242774－662 chenxin@seucomm.com 
 
 

mailto:songtc_h@sohu.com
mailto:chenxin@seucomm.com


部分博士生导师联系方式 
王志功 电路与系统 zgwang@seu.edu.cn 83792882  

李智群 电路与系统 zhiqunli@seu.edu.cn 83793303-8116 

黄风义 电路与系统 fyhuang@seu.edu.cn 13390790803  

朱恩 电路与系统 zhuenpro@seu.edu.cn 83793303-8101 

黄秋庭 电路与系统 huang@iis.ee.ethz.ch   

窦文斌 电磁场与微波技术 wbdou@seu.edu.cn 83794022  

朱晓维 电磁场与微波技术 xwzhu@seu.edu.cn 83793275-232 

崔铁军 电磁场与微波技术 tjcui@seu.edu.cn 83790295;13382760801 

周健义 电磁场与微波技术 jyzhou@seu.edu.cn 83793275-230 

吴柯 电磁场与微波技术 wuke@grmes.polymti.c   

毕光国 通信与信息系统 bigg@seu.edu.cn 83793267-808 

沈连丰 通信与信息系统 lfshen@seu.edu.cn 84455726  

曹秀英 通信与信息系统 cao_xy@seu.edu.cn 83792357  

赵春明 通信与信息系统 cmzhao@seu.edu.cn 83793990  

陈明 通信与信息系统 chenming@seu.edu.cn 83794016  

宋铁成 通信与信息系统 songtc@seu.edu.cn 13801598909  

丁峙 通信与信息系统 zding@ece.ecdavis.edu   

吴乐南 信号与信息处理 wuln@seu.edu.cn 83792443  

吴镇扬 信号与信息处理 zhenyang@seu.edu.cn 83794363-1 

胡爱群 信号与信息处理 aqhu@seu.edu.cn 13809003195  

方世良 信号与信息处理 slfang@seu.edu.cn 13705185218  

杨绿溪 信号与信息处理 lxyang@seu.edu.cn 83792481  

孟桥 信号与信息处理 mengqiao@seu.edu.cn 83793303-8115 

高西奇 信号与信息处理 xqgao@seu.edu.cn 83793016  

王桥 信号与信息处理 qiaowang@seu.edu.cn 83792536  
 


